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Art. 2º, Par 1º, Alínea I da Lei 4.320/64

Receita Despesa
Especificação Executado Total Função do Governo Total

Receitas Correntes
Impostos, taxas e contribuições de melhoria
Receita patrimonial
Receita de serviços
Outras receitas correntes

Receitas Correntes Intraorçamentarias
Receita de serviços

 
341.144,90
866.984,47

34.972.836,01
313.220,81

 
597.801,80

36.494.186,19
 
 
 
 

597.801,80
 

Administração
Encargos Especiais
Saneamento

5.914.051,79
378.827,86

33.292.486,00

Subtotal 37.091.987,99 Subtotal 39.585.365,65

Transferências Financeiras Recebidas 0,00 Transferências Financeiras Concedidas 0,00

Déficit 2.493.377,66 Superávit 0,00

Total 39.585.365,65 Total 39.585.365,65

Data de Emissão: 08/02/2021
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